
競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－高の原駅西団地環境整備造園実施設
計

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日

（株）環境緑地設計研究所

兵庫県神戸市中央区海岸通２－
２－３

指名競争入札 5,654,880円 5,508,000円 97.4％

２８－南港しらなみ他３団地外廻りアルミ
製建具改修工事設計業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月22日

（株）トクオ

名古屋市中川区万場４－１１１
１

指名競争入札 4,916,160円 3,456,000円 70.3％

２８－アルビス寺本他１団地外壁その他修
繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月22日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

指名競争入札 4,840,560円 3,510,000円 72.5％

２８－保津川他１団地外壁その他修繕工事
設計業務

契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月27日

（株）アイプラス設計事務所

大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

指名競争入札 3,645,000円 2,937,600円 80.6％

２８－泉北竹城台一丁団地境界確定その他
測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月5日
（株）エヌイーエス
大阪府大阪市北区浪花町14-25

指名競争入札 6,713,280円 4,644,000円 69.2％

２８－新千里東町団地先工区基盤整備工事
（建物除却）積算

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月6日

茜建築コンサルタント（株）

東京都新宿区西新宿４－１５－
７

指名競争入札 1,732,320円 1,566,000円 90.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－中宮第一団地現況その他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月7日
淀川地所（株）
大阪府貝塚市津田北町８－１１

指名競争入札 4,053,240円 2,494,800円 61.6％

平成２８年度西日本地域におけるＵＲ賃貸

低層建築物の耐震診断等検討業務（その
２）

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月12日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

4,790,880円 3,564,000円 74.4％

泉北茶山台三丁団地外２団地外廻りアルミ
製建具改修工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月13日

（株）松岡建築設計事務所

兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

指名競争入札 3,128,760円 3,110,400円 99.4％

新多聞団地４２０号棟他３６棟外壁その他
修繕工事監督業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月13日

（株）澁谷建築コンサルタント

事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３‐
１‐３１

指名競争入札 14,387,760円 14,256,000円 99.1％

新千里東町団地先工区建設工事Ｃ街区積算
業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月13日

（株）二葉積算

東京都新宿区西新宿７－２２－
２７

指名競争入札 5,051,160円 4,860,000円 96.2％

新千里東町団地先工区建設工事Ａ、Ｂ街区
積算業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月14日

（株）和光設計積算事務所

大阪府大阪市中央区南船場３－
２－２２

指名競争入札 6,666,840円 6,372,000円 95.6％



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

南港前団地外廻りアルミ製建具改修工事監
督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月14日

（株）鷲尾建築設計事務所

兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

指名競争入札 5,526,360円 5,367,600円 97.1％

２８－明石舞子外５団地共用灯ＬＥＤ化そ
の他工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月15日

（株）施設工学研究所

大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

指名競争入札 3,521,880円 3,510,000円 99.7％

２６－白鷺団地Ｃ地区他基盤整備工事第４
回変更設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月19日

（株）キクチコンサルタント

京都府京都市北区平野八丁柳町
６６－８

指名競争入札 2,897,640円 2,592,000円 89.5％

２８－仁川団地近隣家屋大成町・大谷町地
区他（事後）その他調査業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月19日

大手前産業（株）

大阪府大阪市中央区玉造１－１
４－１４

指名競争入札 6,941,160円 6,372,000円 91.8％

鶴舞団地第Ⅱ期後工区基盤整備工事第２回
変更設計

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月21日

（株）アクタス

大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

指名競争入札 2,382,480円 2,268,000円 95.2％

西宮マリナパークシティ丘のある街外壁そ
の他修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月21日

（株）真鍋建築設計事務所

大阪府大阪市西区阿波座１－１
１－８

指名競争入札 7,798,680円 6,372,000円 81.7％



競争入札による契約の結果
【平成28年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

高の原駅西団地勾配屋根修繕工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月21日

（株）都市・建築設計事務所ア

イタック
大阪府大阪市北区天神西町８－
１４

指名競争入札 5,807,160円 5,486,400円 94.5％

２８―千里竹見台団地先工区基盤整備工事
（建物除却）積算

分任契約担当役
西日本支社総務部長

長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月26日

（有）リード積算事務所

大阪府大阪市西区立売堀１－６
－１０　奥成ビル

指名競争入札 3,363,120円 3,240,000円 96.3％

【ＵＲコミュニティ本社】２８－真美ヶ丘

７丁目団地１号棟他２棟外壁その他修繕工
事他1件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長

山﨑　孝
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－１１１
ＮＬＣ森の宮ビル８階

平成28年12月15日

新建築設計事業（同）

大阪府大阪市中央区内平野町１
－１－６－８０５

指名競争入札 1,657,800円 1,531,440円 92.4％

２８－名塩地区外公園・緑地外引継図書修
正その他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月14日

（株）全土木

大阪府大阪市西区西本町２－５
－２８

指名競争入札 8,306,280円 5,324,400円 64.1％

２８－北神戸第二地区１２２街区法面観測
他業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成28年12月26日

中央開発（株）

東京都新宿区西早稲田３－１３
－５

指名競争入札 4,159,080円 1,566,000円 37.7％


